
Zkušebna Mydlovary s.r.o.

SMLOUVA O PROVEDEN^ OVÉŘENÍ MÉŘIČÚ

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 an Obchodního zákoníku 
(dále jen Smlouva a OBCHOZ)

1.1 Obchodní firma: 
Sídlo:

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis do OR KS ČB
(dále jen Zhotovitel)

a

L
Smluvní strany

Zkušebna Mydlovary s.r.o.
Mydlovaiy 103
373 49 Mydlovary
................................, ředitelem společnosti
26041863
CZ26041863
..........................................
...........................
oddíl C, vložka 10813

1.2 Obchodní firma: 
Sídlo:
zastoupena:

DIAMO, s.p., odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
.........................................., ředitelem o.z.

IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

00002739
CZ00002739, plátce DPH 
............................ 
..........................................

Zápis do OR KS Ústí nad Labem: oddíl AXVIII, vložka 513 
(dále jen Objednatel)

a z a v í r a j i
společným a souhlasným projevem své vůle, dále uvedeného dne, měsíce a roku SMLOUVU 

takto:



Zkušebna Mydlovary s.r.o.

II.
Účel a předmět Smlouvy

2.1 Účelem Smlouvy je vznik obchodně - závazkového vztahu, v němž se Zhotovitel 
zavazuje Objednateli zhotovit a provést ověření případně další služby ve Smlouvě 
specifikované a to za podmínek touto Smlouvou ujednaných. Objednatel se pak 
zavazuje ověřené měřiče převzít, spolupůsobit a dodržet ostatní podmínky’ této 
Smlouvy.

2.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit, provést a dodat Objednateli 
ověřené měřiče, jak je dále ve Smlouvě určeno jako předmět plnění Zhotovitele. 
Předmětem této Smlouvy jsou také další závazky Zhotovitele, jakož i závazky’ 
Objednatele v této Smlouvě obsažené.

III.
Předmět plnění Zhotovitele

3.1 Předmětem plnění Zhotovitele je jeho závazek k Objednateli, 
t.j. provedení ověření, v případě potřeby provést opravu:
• měřiče tepla a průtokoměry dle jednotlivých dodávek doložených písemnou 

objednávkou Objednatele

3.2 Součástí provedení závazku Zhotovitele je dále:
• čištění průtokoměrných částí měřičů tepla
Provedení případných oprav měřičů tepla nebo doplnění měřičů tepla o nové 
teploměrové páry ( pokud stávající nevyhovují) za smluvní cenu, která není součástí 
této smlouvy.

3.3 Specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v:
• jednotlivých přejímacích protokolech

3.4 Zhotovitel a Objednatel shodně konstatují, že předmět plnění byl pro účely této 
Smlouvy sjednán dostatečně určitě.

IV.
Termín plnění

4.1. Požadované termíny plnění budou objednatelem specifikovány na jednotlivých 
objednávkách na základě dohody s dodavatelem.

4.2. Standardní termín plnění je do 21 dnů od převzetí jednotlivých měřičů (souprav, 
případně jednotlivých komponentů ), může se lišit dle rozsahu opravy a množství 
měřičů.

4.3. V případě potřeby přezkoušení měřidla na žádost odběratele zajistí zhotovitel termín 
tj. do tří dnů od převzetí měřičů (souprav, případně jednotlivých komponentů). Musí 
být předjednáno telefonicky’.

2



Zkušebna Mydlovary s.r.o.

4.4. Termín „na počkání“ dodavatel zajistí v případě naléhavé zadosti objednatele. 
Nejedná se však o standardní plnění termínů. Celá záležitost musí být předem 
projednána a schválena oběma smluvními stranami.

v.
Cena

5.1 Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že cena za provedení Díla bude 
podle ceníku Zhotovitele z 1.1.2010

5.2 Ceník tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

VI.
Závazky Objednatele (spolupůsobení)

6.1 Objednatel se zavazuje:
• předat Zhotoviteli věci (měřiče), které jsou nezbytné k provedení opravy a ověření.

VIL
Platební podmínky

7.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedení na základě dílčích faktur, 
doložených kopií příslušné objednávky) a jednotlivými předávacími protokoly. Faktury 
musí obsahovat náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. včetně příslušné DPH. 
Splatnost je dohodnuta na 14 dnů od doručení objednateli. Dnem zdanitelného plnění 
je den předání a převzetí věci z opravy.

VIII.
Náhrada škody

8.1 V případě porušení povinnosti vyplývající ze smluvního vztahu, bude náhrada škody 
druhé ze zúčastněných stran řešena v návaznosti na § 373 a navazující, dle 
obchodního zákoníku.

IX.
Jakost a záruka

9.1 Zhotovitel se zavazuje, že provedené práce budou mít vlastnosti stanovené technickými 
podmínkami a technickými normami, které jsou závazné a vztahují se k provedení 
závazku.

9.2 Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku za jakost na dobu 48 měsíců.

9.3 Běh záruční doby započne dnem předání a převzetí.

9.4 Dle požadavku objednatele bude vystaveno „Potvrzení o ověření měřidla“ ( cena dle 
ceníku ZM)

3



Zkušebna Mydlovary s.r.o.

X
Předání a převzetí

10.1 Předání a převzetí se uskuteční: osobně nebo přepravní službou.

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1 Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí Obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy, zněním Obchodního zákoníku, 
případně dalšími souvisejícími platnými právními předpisy CR.

11.2 Změny a doplňky v této Smlouvě lze provést toliko písemnou formou, číslovanými 
dodatky’ smlouvy, jejichž platnost bude potvrzena odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran. Smluvní strany sjednávají dvouměsíční výpovědní lhůtu.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, na základě poctivého obchodního styku a dobrých mravů.

11.4 Přílohami této Smlouvy jsou:
CENÍK SL UŽEB ZKUŠEBNY MÝDLO VAR Y - příloha č. 1

11.5 Smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích. Každý ze stejnopisu má hodnotu originálu. 
Každá se smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

11.6 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu a je uzavřena na dobu 
neurčitou.

XII.
Podpisové doložky

V Mydlovarech

dne: 9.7.2010

4


